1

2012 年 9 月 26 日

報道関係各位

加賀クリエイト株式会社

＜新商品のご案内＞

『読売ジャイアンツ 2012 リーグ優勝記念

プレミアムフォトフレーム』予約販売開始のお知らせ

加賀電子株式会社（東証１部：8154）の 100％子会社で、アニメ製作やキャラクターグッズ等の企画・

開発から販売といったコンテンツ事業を展開する「加賀クリエイト株式会社」（本社：東京都千代田区、代

表取締役社長：加藤智康、以下、加賀クリエイト）は、『読売ジャイアンツ 2012 リーグ優勝記念プレミアム

フォトフレーム』を 2012 年 9 月 25 日（火）より予約販売をすることとなりましたのでお知らせします。

2

【商品名】

読売ジャイアンツ 2012 リーグ優勝プレミアムフォトフレーム

【商品紹介】

破竹の勢いで他チームに圧倒的なゲーム差をつけて、リーグ優勝を決めた読売ジャイアンツ。

そのセ・リーグ優勝を成し遂げた選手達が、原監督を胴上げした瞬間の特選画像１カット、

場内パレードの特選画像１カット、集合写真１カットがセットとなったプレミアムフォトフレームとなります。

優勝を決めた歓喜のシーンと監督、選手名を記載した珠玉のコレクションアイテムとなります。

製品は限定数量販売。また、シリアルＮｏ．入りです。

＊シリアルＮｏ．のご指定は出来ません。

【予約販売開始日】

2012 年 9月 25 日（火）

※加賀電子グループ会社の加賀ハイテック株式会社が運営する ECサイト「たくさんプラス」

(http://kht.shop-kaga)で予約販売を開始致します。今後、読売ジャイアンツオフィシャル

グッズショップ等（http://www.giants-goods.com/）でも発売をしてまいります。

（製品に関しましてはご注文を頂きましてから約 1 カ月程度のお届けを予定しております。）

【定価】

７，３５０円（税込）

【商品仕様】

●素材 木材・紙・ガラス・二層アクリル

●サイズ 外寸 Ｗ233×Ｈ308mm

※商品のデザイン、仕様は現在監修中の状況となっております。予告なく変更になる場合がございま

すので、あらかじめご了承ください。

＊本件、取材等に関するお問合せ先

加賀クリエイト株式会社 （http://www.kaga-create.co.jp/）

〒101-0021 東京都千代田区外神田 3-12-8 TEL：03-4455-3157 FAX：03-3254-7190

コンテンツ事業部 コンテンツ推進課 太田明宏（おおた あきひろ）